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Polityka środowiskowa i energetyczna – 
zrównoważony rozwój
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Zgodność z przepisami i ciągłe doskonalenie
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Efektywne wykorzystanie zasobów
Nieustannie optymalizujemy nasze procesy produkcyjne, aby zminimalizować zużycie zasobów i  
zmaksymalizować wydajność. Wpływ na środowisko, taki jak emisje, odpady, ścieki i hałas, jest  
regularnie monitorowany w celu podjęcia ukierunkowanych działań mających na celu zmniejszenie  
tego wpływu. Promujemy zakup i korzystanie z energooszczędnych produktów i usług oraz  
integrujemy zasady gospodarki o obiegu zamkniętym w celu zmniejszenia zużycia zasobów.

 
Zrównoważony rozwój – Zapobieganie ryzyku i jego redukcja
Opracowując nowe produkty i procesy produkcyjne, uwzględniamy ich wpływ na środowisko na  
wczesnym etapie. Używamy przyjaznych dla środowiska surowców i półproduktów oraz staramy 
się minimalizować nasz wpływ na środowisko. Zmniejszamy wpływ naszych produktów i procesów 
na środowisko poprzez ukierunkowaną promocję innowacji i rozwój technologii.

 
Aspekty środowiskowe i energetyczne – Cele
Lohmann regularnie analizuje i ocenia wpływ na środowisko i aspekty energetyczne swoich 
zakładów, szczególnie w obszarach produkcji, dostaw, utylizacji, logistyki, rozwoju i zaopatrzenia. 
Definiujemy konkretne, specyficzne dla danego zakładu cele środowiskowe i energetyczne oraz 
wdrażamy skuteczne środki, aby je osiągnąć. Regularna ocena tych środków pod kątem ich  
skuteczności i adekwatności ma zasadnicze znaczenie, a my zapewniamy dostępność niezbędnych 
informacji i zasobów.

 
Współpraca i partnerstwa
Ściśle współpracujemy z naszymi dostawcami, klientami i innymi interesariuszami w celu promowania  
zrównoważonych praktyk w całym łańcuchu wartości. Budujemy partnerstwa w celu promowania  
zrównoważonych innowacji i przejrzystego komunikowania naszych celów i wyników w zakresie  
zrównoważonego rozwoju. Współpracując z inicjatywami i organizacjami branżowymi, promujemy  
rozpowszechnianie i stosowanie najlepszych praktyk.



Bezpieczeństwo pracy – 
Zdrowie

Ocena ryzyka – Zapobieganie i motywacja
W ramach kompleksowych ocen ryzyka i inspekcji na miejscu we wszystkich obszarach firmy,  
regularnie sprawdzamy i oceniamy ryzyko związane z miejscem pracy oraz jego wpływ na  
pracowników. Przy zaangażowaniu pracowników i rady zakładowej jesteśmy zobowiązani do 
zapewnienia bezpiecznych i zdrowych warunków pracy oraz zapobiegania urazom i chorobom 
związanym z pracą.

 
Stanowisko pracy – Ocena ryzyka
Dobre warunki pracy i jakość życia w miejscu pracy promują zdrowie i motywację, co z kolei  
prowadzi do trwałego wzrostu innowacyjności i jakości usług. Zobowiązujemy się do  
przestrzegania odpowiednich przepisów dotyczących bezpieczeństwa pracy i innych  
wymogów oraz do eliminowania zagrożeń i minimalizowania ryzyka.

 
Ochrona przeciwpożarowa –  
Zapobieganie występowaniu zagrożeń i ochrona przed nimi
Kompleksowa, prewencyjna i obronna ochrona przeciwpożarowa, uwzględniająca ochronę  
istniejących budynków oraz stale zmieniające się warunki krajowe i międzynarodowe, jest ważnym 
zadaniem w naszej organizacji. Dzięki systematycznemu identyfikowaniu, rejestrowaniu i ocenianiu 
ryzyka pożarowego jesteśmy w stanie ograniczyć je w dłuższej perspektywie, biorąc je pod uwagę 
podczas planowania, wydawania zezwoleń i realizacji, budując w ten sposób zaufanie poprzez  
bezpieczeństwo.

 
Ciągła poprawa bezpieczeństwa pracy – Cele
Definiujemy konkretne cele w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, ustanawiamy skuteczne 
środki zapobiegania i ograniczania zagrożeń oraz stale oceniamy ich status i skuteczność. System 
zarządzania jest stale ulepszany w odniesieniu do bezpieczeństwa i higieny pracy.
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Polityka jakości – 
Dostępność

Dostępność –  
Nowe i innowacyjne rozwiązania dla naszych klientów
Zobowiązujemy się dostarczać naszym klientom na całym świecie najwyższej  
jakości rozwiązania w zakresie klejenia. Nasza wiedza, innowacyjność i znajomość 
rynków decydują o przełomowości naszych technologii.

 
Dostępność – Realizacja dostaw
Wykorzystujemy naszą wiedzę z zakresu łańcucha wartości, aby dostarczać 
naszym klientom innowacyjne produkty w odpowiednim dla nich terminie.
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Polityka jakości – 
Doskonałość procesowa

Doskonałość procesowa – Realizacja zasady “zero defektów”
Dążymy do trwałego wyeliminowania defektów w naszych produktach i procesach, 
tworząc tym samym potencjał do pełnej optymalizacji wszystkich procesów.

 
Doskonałość procesowa – Standaryzacja i ciągłe doskonalenie
Rozwijając nasze procesy tworzymy globalne, zorientowane na maksymalizację  
wartości dodanej standardy, a dzięki przejrzystości działań możliwe jest wykorzystanie 
najlepszych praktyk do ciągłego doskonalenia wszystkich naszych procesów.

 
Aspekty jakości – Cele dotyczące jakości
Podobnie jak w przypadku procedury zarządzania środowiskowego firma LOHMANN 
poddaje regularnej kontroli i ocenie wewnętrzne i zewnętrzne wymagania dotyczące 
jakości produktów i procesów. To umożliwia zdefiniowanie kompleksowych i  
decydujących o jakości aspektów we wszystkich działach przedsiębiorstwa i ustalenie 
konkretnych celów dotyczących jakości w systemie zarządzania oraz ciągłą ocenę ich 
statusu i adekwatności.
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